
                                                                                                                                                                                                                                                                       
                                                                                  Gmina Gorzów Śląski 

 

St
ro

n
a1

 

Numer sprawy IZP-IV.271.1.2022                              

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego w rozumieniu art. 132 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z póżn.zm.) – dalej: ustawa Pzp, na usługi pn.: 

 

„Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Gorzów Śląski” 

Nr postępowania: IZP-IV.271.1.2022 

 

                                                                         Część 1 zamówienia 

                  „Gospodarowanie odpadami komunalnymi z terenu gminy Gorzów Śląski” 

 

                                                                          Część 2 zamówienia 

„Gospodarowanie odpadami z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych              

                                                                                      (PSZOK)” 

 

Działając w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 z późn.zm.) Zamawiający informuje, że w 

przedmiotowym postępowaniu do dnia 10.03.2022r., do godz.: 1000 wpłynęła 1 oferta, zgodnie z 

poniższym zestawieniem: 

 

                                                                             Część 1 zamówienia 

                  „Gospodarowanie odpadami komunalnymi z terenu gminy Gorzów Śląski” 

 

 

Lp. 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

 

Cena brutto oferty 

 

1. REMONDIS Opole  

Sp. z o.o.  

Al. Przyjaźni 9 

45-573 Opole  

1.483.957,97zł brutto 

Łączna cena (12 miesięcy) gospodarowania 

odpadami komunalnymi 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                                                       
                                                                                  Gmina Gorzów Śląski 

 

St
ro

n
a2

 

 

                                                                                Część 2 zamówienia 

„Gospodarowanie odpadami z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych              

                                                                                      (PSZOK)” 

 

 

Lp. 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

 

Cena brutto oferty 

 

1. REMONDIS Opole  

Sp. z o.o.  

Al. Przyjaźni 9 

45-573 Opole  

310.874,26 zł brutto 

Łączna cena (12 miesięcy) gospodarowania 

odpadami z PSZOK 

 

 

 

                                                                                                   

                                                                                                                                           ________________________________ 

                                                                                                                                             Kierownik Zamawiającego 

 


